[image: ]
INDICAÇÃO Nº 02/2021

                       Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal o recapeamento asfáltico na Rua Pedro Soares Penteado, no Bairro Corintinha. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores pedem com urgência o recapeamento, sendo que o final desta rua se encontra praticamente intransitável, causando quedas de munícipes que convivem a muitos anos com este problema.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para o recapeamento do asfalto na Rua Pedro Soares Penteado, no Bairro Corintinha.

                                  SALA DAS SESSÕES, 05 de janeiro de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 17/2021 - 05/01/2021 10:52